
 
 

UCHWAŁA NR 2649/23 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 12 pkt 3 lit. a Uchwały Nr XLV/557/22 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2023 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2023 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2023, o których mowa w § 1 
w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Łukasz Wilkosz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Irena Agata Łucka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 marca 2023 r.

Poz. 1913



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 2649/23
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 16 marca 2023 r.

OSTATECZNE KWOTY DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK                                                                                                                                                                                                              
( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 279 885,00 7 500,00 0,00 287 385,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 985 843,00 8 000,00 3 000,00 1 990 843,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 354 061,00 0,00 31 920,00 322 141,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 151 769,00 7 200,00 0,00 4 158 969,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 560,00 1 000,00 0,00 17 560,00
4300 Zakup usług pozostałych 163 210,00 2 400,00 0,00 165 610,00
4270 Zakup usług remontowych 15 079,00 650,00 0,00 15 729,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 97 181,00 7 000,00 0,00 104 181,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 915 810,00 17 000,00 0,00 932 810,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 669,00 0,00 1 170,00 48 499,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 663 415,00 16 600,00 0,00 680 015,00
4040

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 7 788 373,00 51 850,00 33 090,00 7 807 133,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 215 263,00 0,00 26 660,00 1 188 603,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 559 118,00 10 300,00 0,00 14 569 418,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 56 807,00 2 000,00 0,00 58 807,00
4300 Zakup usług pozostałych 276 571,00 3 300,00 0,00 279 871,00
4270 Zakup usług remontowych 88 560,00 1 000,00 0,00 89 560,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 363 136,00 12 000,00 0,00 375 136,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 308 627,00 30 000,00 0,00 3 338 627,00

3 295 491,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 261 263,00 0,00 21 600,00 239 663,00

81 900,00 48 260,00 27 570 493,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 272 191,00 23 300,00 0,00

146 770,00 146 770,00 87 984 953,52
80115 Technika 27 536 853,00

Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie 87 984 953,52

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1913



RAZEM WYDATKI 148 491,17 179 215 341,38179 215 341,38 148 491,17

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 827,33 947,17 0,00 7 774,50

905 906,88
4307 Zakup usług pozostałych 575 221,95 0,00 947,17 574 274,78

6 538 830,88
85395 Pozostała działalność 905 906,88 947,17 947,17

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 538 830,88 947,17 947,17

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 0,00 774,00 826,00
4220 Zakup środków żywności 800,00 400,00 0,00 1 200,00

774,00 17 964,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 364,00 374,00 0,00 4 738,00

774,00 470 020,81
85195 Pozostała działalność 17 964,00 774,00

851 Ochrona zdrowia 470 020,81 774,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 475 884,00 0,00 59 200,00 2 416 684,00
80195 Pozostała działalność 10 722 660,52 0,00 59 200,00 10 663 460,52

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 87 959,00 0,00 3 110,00 84 849,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 999 670,00 600,00 0,00 1 000 270,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 339,00 170,00 0,00 17 509,00
4270 Zakup usług remontowych 6 056,00 50,00 0,00 6 106,00

8 675,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 213 723,00 3 000,00 0,00 216 723,00

121 798,00 1 200,00 0,00 122 998,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 785,00 0,00 110,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

2 278 542,00 5 020,00 3 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 105 500,00 0,00 3 000,00 102 500,00

2 280 342,00

Plan po zmianach
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 785,00 500,00 0,00 39 285,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1913



104 683 793,52

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 22 154 696,09 8 344,00 774,00 22 162 266,09

126 846 059,61
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 104 691 363,52 139 200,00 146 770,00

163 111 447,06
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 126 846 059,61 147 544,00 147 544,00

905 906,88

RAZEM

Wydatki bieżące 163 111 447,06 148 491,17 148 491,17

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

905 906,88 947,17 947,17

Wydatki bieżące 6 538 830,88 947,17 947,17 6 538 830,88

w tym:

463 020,81

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

463 020,81

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 463 020,81 774,00 774,00

wydatki jednostek budżetowych, 463 020,81 774,00 774,00

Wydatki bieżące 470 020,81 774,00 774,00 470 020,81

w tym:

7 220 075,00 7 570,00 0,00 7 227 645,00

851 Ochrona zdrowia

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 60 658 726,52 139 200,00 146 770,00 60 651 156,52

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

wydatki jednostek budżetowych, 67 878 801,52 146 770,00 146 770,00 67 878 801,52

w tym:

Wydatki bieżące 81 939 953,52 146 770,00 146 770,00 81 939 953,52

w tym:

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1913



na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3,

443 666,32 0,00 0,00 443 666,32

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 425 000,00 0,00 0,00 425 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 678 894,32 0,00 0,00

w tym:

15 678 894,32

Wydatki majątkowe 16 103 894,32 0,00 0,00 16 103 894,32
w tym:

obsługa długu 2 238 200,00 0,00 0,00 2 238 200,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 286 304,45 947,17 947,17 2 286 304,45

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 785 739,00 0,00 0,00 5 785 739,00

dotacje i subwencje 25 955 144,00 0,00 0,00 25 955 144,00

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1913



4300 Zakup usług pozostałych 276 571,00 3 300,00 0,00 279 871,00

Jednostki
Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 3 100,00 1 000,00 0,00 4 100,00

4270 Zakup usług remontowych 88 560,00 1 000,00 0,00 89 560,00

Jednostki
Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 73 300,00 12 000,00 0,00 85 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 363 136,00 12 000,00 0,00 375 136,00

Jednostki
Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 587 000,00 30 000,00 0,00 617 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 308 627,00 30 000,00 0,00 3 338 627,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 37 200,00 0,00 1 600,00 35 600,00

Jednostki
Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 87 800,00 0,00 20 000,00 67 800,00

523 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 261 263,00 0,00 21 600,00 239 663,00

3 295 491,00

Jednostki
Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 500 000,00 23 300,00 0,00

48 260,00 27 570 493,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 272 191,00 23 300,00 0,00

146 770,00 87 984 953,52
80115 Technika 27 536 853,00 81 900,00

801 Oświata i wychowanie 87 984 953,52 146 770,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 2649/23
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 16 marca 2023 r.

OSTATECZNE KWOTY DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK                                                                                                                                     
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1913



Jednostki
Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 26 400,00 0,00 1 170,00 25 230,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 669,00 0,00 1 170,00 48 499,00

Jednostki
Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 354 300,00 16 600,00 0,00 370 900,00

7 807 133,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 663 415,00 16 600,00 0,00 680 015,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 7 788 373,00 51 850,00 33 090,00

23 075 745,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 142 688,00 4 300,00 0,00 2 146 988,00

w tym:
25 222 733,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 23 046 405,00 77 600,00 48 260,00

wydatki jednostek budżetowych, 25 189 093,00 81 900,00 48 260,00

Wydatki bieżące 27 536 853,00 81 900,00 48 260,00 27 570 493,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 170 000,00 0,00 2 660,00 167 340,00

Jednostki
Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 184 000,00 0,00 24 000,00 160 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 215 263,00 0,00 26 660,00 1 188 603,00

Jednostki
Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 2 046 750,00 10 300,00 0,00 2 057 050,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 559 118,00 10 300,00 0,00 14 569 418,00

Jednostki
Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 11 500,00 2 000,00 0,00 13 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 56 807,00 2 000,00 0,00 58 807,00

3 300,00 0,00 41 500,00

Plan po zmianach

Jednostki
Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 38 200,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1913



6 980 845,00
w tym:

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 6 962 085,00 51 850,00 33 090,00

Wydatki bieżące 7 788 373,00 51 850,00 33 090,00 7 807 133,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 120 500,00 0,00 1 920,00 118 580,00

Jednostki
Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 122 100,00 0,00 30 000,00 92 100,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 354 061,00 0,00 31 920,00 322 141,00

Jednostki
Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 1 450 200,00 7 200,00 0,00 1 457 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 151 769,00 7 200,00 0,00 4 158 969,00

Jednostki
Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 3 000,00 1 000,00 0,00 4 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 560,00 1 000,00 0,00 17 560,00

Jednostki
Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 93 800,00 2 400,00 0,00 96 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 163 210,00 2 400,00 0,00 165 610,00

Jednostki
Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 2 300,00 650,00 0,00 2 950,00

4270 Zakup usług remontowych 15 079,00 650,00 0,00 15 729,00

Jednostki
Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 35 000,00 7 000,00 0,00 42 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 97 181,00 7 000,00 0,00 104 181,00

Jednostki
Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 286 181,00 17 000,00 0,00 303 181,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 915 810,00 17 000,00 0,00 932 810,00
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1913



Jednostki

26 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 785,00 0,00 110,00 8 675,00

122 998,00

Jednostki
Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 25 100,00 1 200,00 0,00

3 220,00 2 280 342,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 798,00 1 200,00 0,00

1 852 718,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia 
oraz szkołach artystycznych 

2 278 542,00 5 020,00

1 988 843,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 847 718,00 8 000,00 3 000,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 1 983 843,00 8 000,00 3 000,00

Wydatki bieżące 1 985 843,00 8 000,00 3 000,00 1 990 843,00

Jednostki
Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 89 000,00 0,00 3 000,00 86 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 105 500,00 0,00 3 000,00 102 500,00

Jednostki
Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 34 600,00 500,00 0,00 35 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 785,00 500,00 0,00 39 285,00

Jednostki
Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 239 350,00 7 500,00 0,00 246 850,00

1 990 843,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 279 885,00 7 500,00 0,00 287 385,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 985 843,00 8 000,00 3 000,00

703 620,00 3 050,00 0,00 706 670,00

Plan po zmianach
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 258 465,00 48 800,00 33 090,00 6 274 175,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1913



10 663 460,52
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 475 884,00 0,00 59 200,00 2 416 684,00

80195 Pozostała działalność 10 722 660,52 0,00 59 200,00

1 458 683,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 133 458,00 220,00 0,00 133 678,00

w tym:
1 592 361,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 457 103,00 4 800,00 3 220,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 590 561,00 5 020,00 3 220,00

Wydatki bieżące 2 278 542,00 5 020,00 3 220,00 2 280 342,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 8 500,00 0,00 110,00 8 390,00

Jednostki
Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 30 100,00 0,00 3 000,00 27 100,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 87 959,00 0,00 3 110,00 84 849,00

Jednostki
Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 102 500,00 600,00 0,00 103 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 999 670,00 600,00 0,00 1 000 270,00

Jednostki
Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 1 900,00 170,00 0,00 2 070,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 339,00 170,00 0,00 17 509,00

Jednostki
Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 200,00 50,00 0,00 250,00

4270 Zakup usług remontowych 6 056,00 50,00 0,00 6 106,00

Jednostki
Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 64 600,00 3 000,00 0,00 67 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 213 723,00 3 000,00 0,00 216 723,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 1 900,00 0,00 110,00 1 790,00
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1913



4307 Zakup usług pozostałych 575 221,95 0,00 947,17 574 274,78
85395 Pozostała działalność 905 906,88 947,17 947,17 905 906,88

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 538 830,88 947,17 947,17 6 538 830,88

10 964,00

w tym:
10 964,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 964,00 774,00 774,00

wydatki jednostek budżetowych, 10 964,00 774,00 774,00

Wydatki bieżące 17 964,00 774,00 774,00 17 964,00

Jednostki
Biuro Polityki Społecznej 1 600,00 0,00 774,00 826,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 0,00 774,00 826,00

Biuro Polityki Społecznej 800,00 400,00 0,00 1 200,00

774,00

4220 Zakup środków żywności 800,00 400,00 0,00 1 200,00

4 738,00

Jednostki
Biuro Polityki Społecznej 400,00 374,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 364,00 374,00 0,00

Jednostki

17 964,00 774,00 774,00 17 964,00
470 020,81 774,00 774,00 470 020,81

85195 Pozostała działalność
851 Ochrona zdrowia

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 070 764,52 0,00 59 200,00 3 011 564,52

wydatki jednostek budżetowych, 4 677 660,52 0,00 59 200,00 4 618 460,52
w tym:

Wydatki bieżące 4 677 660,52 0,00 59 200,00 4 618 460,52
w tym:

0,00 59 200,00 2 406 284,00

Plan po zmianach

Jednostki
Wydział Budżetu 2 465 484,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1913



179 215 341,38 148 491,17RAZEM WYDATKI

905 906,88

148 491,17 179 215 341,38

w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

905 906,88 947,17 947,17

Wydatki bieżące 905 906,88 947,17 947,17 905 906,88

Jednostki
Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 6 827,33 947,17 0,00 7 774,50

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 827,33 947,17 0,00 7 774,50

0,00 947,17 62 403,95

Plan po zmianach

Jednostki
Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 63 351,12

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1913


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-24T13:28:37+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




